

**Box Invest ApS
Engvej 25A
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 35231935**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

Dirigent

Navn: Jens Michael Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Box Invest ApS
Engvej 25A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 35231935
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens Michael Jakobsen
Ryan Lund Mejlstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er gennem Box Fashion Srl, at producere, markedsføre og sælge tekstiler til detailhandlen og business to business.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 168 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af tilførsel af ny anpartskapital eller udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter i takt med selskabets finansieringsbehov. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne fremskaffe det nødvendige kapitalberedskab til den fortsatte drift.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(39.553)	(95.861)
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>(29.879)</u>
Driftsresultat		(39.553)	(125.740)
Andre finansielle indtægter	3	468.639	169.240
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(245.599)</u>	<u>(116.146)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		183.487	(72.646)
Skat af ordinært resultat	5	<u>(15.100)</u>	<u>15.100</u>
Årets resultat		<u>168.387</u>	<u>(57.546)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>168.387</u>	<u>(57.546)</u>
		<u>168.387</u>	<u>(57.546)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		126.923	126.923
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>126.923</u>	<u>126.923</u>
Anlægsaktiver		<u>126.923</u>	<u>126.923</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.296.440	6.305.016
Udskudt skat		0	15.100
Andre tilgodehavender		0	111.137
Tilgodehavender		<u>7.296.440</u>	<u>6.431.253</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.296.440</u>	<u>6.431.253</u>
Aktiver		<u>7.423.363</u>	<u>6.558.176</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	375.000	375.000
Overført overskud eller underskud		2.385.559	2.217.172
Egenkapital		<u>2.760.559</u>	<u>2.592.172</u>
Gæld til associerede virksomheder		675.000	675.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>675.000</u>	<u>675.000</u>
Bankgæld		1.494.889	887.589
Gæld til tilknyttede virksomheder		785.832	758.750
Gæld til associerede virksomheder		1.687.083	1.624.665
Anden gæld		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.987.804</u>	<u>3.291.004</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.662.804</u>	<u>3.966.004</u>
Passiver		<u>7.423.363</u>	<u>6.558.176</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	375.000	2.217.172	2.592.172
Årets resultat	0	168.387	168.387
Egenkapital ultimo	375.000	2.385.559	2.760.559

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af tilførsel af ny anpartskapital eller en udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter i takt med finansieringsbehovet. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne fremskaffe det nødvendige kapitalberedskab til den fortsatte drift.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	29.879
	0	29.879
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	453.126	169.240
Valutakursreguleringer	15.513	0
	468.639	169.240
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	52.500	8.750
Renteomkostninger i øvrigt	73.869	3.983
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	115.480	78.750
Valutakursreguleringer	0	13.663
Øvrige finansielle omkostninger	3.750	11.000
	245.599	116.146
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(15.100)
Ændring af udskudt skat	15.100	0
	15.100	(15.100)

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	126.923
Kostpris ultimo	126.923
Regnskabsmæssig værdi ultimo	126.923

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Box Fashion Srl	Firenze, Italien	Srl	85,0	(4.324.481)	(1.675.028)

	2015 kr.	2014 kr.	2013/14 kr.
7. Virksomhedskapital			
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo	375.000	150.000	0
Kapitalforhøjelse	0	225.000	150.000
Virksomhedskapital ultimo	375.000	375.000	150.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RLM Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 29.09.2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 29.09.2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.